
RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 19/648/3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "kupující")

a

Prodávající:

ELEKTROS. M. S., spol. s r.o.

Sídlo: Dobrovodská 43, 37006, České Budějovice

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 40743624

DIČ: CZ40743624

Společnost je plátcem DPH

(dále jen "prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

smlouva Č. 19/648/3062 1/4

RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 19/648/3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "kupující")

a

Prodávající:

ELEKTROS. M. S., spol. s r.o.

Sídlo: Dobrovodská 43, 37006, České Budějovice

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 40743624

DIČ: CZ40743624

Společnost je plátcem DPH

(dále jen "prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

smlouva Č. 19/648/3062 1/4

RAMCOVA KUPNI' SMLOUVA
uzavFena’ podle § 2079 a nésl. obéanského zékom’ku

Cfslo smlouvy prodévajiciho:
Cislo smlouvy kupujiciho: 19/648/3062

Kupujici:
Dopravni podnik mésta Brna, a.s.
Sidlo: Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, Doruéovacn’ éislo: 656 46
Zapséna: v obchodm’m rejstFI’ku Krajského soudu v Brné, oddil B., vloika 2463

Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:

Kontaktni osoba ve vécech smluvnl'ch:

Kontaktm’ osoba ve vécech technicky'lch:

Iéo: 25508881
Dlé: c225508881

Spoleénostje plétcem DPH
(déle jen ,,kupujici”)

Prodévajl'ci:
ELEKTRO S. M. S., spol. 5 no.
Sl’dlo: Dobrovodské 43, 370 06, Ceské Budéjovice
Zapséna: v obchodm’m rejstFI'ku Krajského soudu v (viesky'lch Budéjovicich, oddl’l C, vloika 552

Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:

Kontaktni osoba ve vécech smluvnich:

Kontaktnl' osoba ve vécech technicch:

Iéo: 40743624
DICE: CZ40743624

Spoleénostje plétcem DPH
(déle jen ”proda’vajici”)

nl’ie uvedeného dne, mésice a roku uzavFeIi smlouvu na’sledujiciho zném’:

smlouva é. 19/648/3062 1/4



I.

Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen

"smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně

vymezení základních práva povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

II.

Předmět a účel smlouvy
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží a že na tomto zboží

neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání zboží a

převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.
2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy a dílčích písemných objednávek kupujícího

odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést na něho v souladu s touto

smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a

zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.
3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou světelné zdroje. Specifikace a ceny zboží jsou

uvedeny v příloze Č. 1 - Technická specifikace a ceník.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva nebo dílčí

objednávka. V případě dodání většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno

kupujícím do 5 pracovních dnů ode dne převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena

a považuje se za odmítnutí přebytečného množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského

zákoníku.

5. Skutečné množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti této smlouvy bude odvislé od

aktuálních potřeb kupujícího a z toho důvodu není kupující povinen celkové množství odebrat.

III.

Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí 311138,75 Kč bez DPH (slovy:

třistajedenácttisícjednostotřicetosm korun českých sedmdesátpět haléřů). K takto stanovené

ceně se připočte DPH v souladu se zákonem o DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

2. Cena v příloze Č. 1 - Technické specifikaci a ceníku je konečná, včetně dopravy a balení.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 311138,75 Kč bez DPH. V kupní ceně je zahrnuta doprava zboží

do místa dodání. Předpokládaným místem dodání je DPMB a.s., sklad HS 300, Hudcova 74, Brno-

Medlánky, 62100, a sklad PS250, Jundrovská 57, Brno - Komín, 62400.

4. Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 4 týdnů od data

vystavení objednávky kupujícího, nedohodnou-Ii se obě smluvní strany jinak. Prodávající je

povinen nejméně jeden pracovní den před skutečným odevzdáním zboží informovat kupujícího o

přesném okamžiku odevzdání.

IV.

Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy,

nejpozději však do okamžiku vyčerpání limitu uvedeného v čI. III. odst. 3 této smlouvy.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od okamžiku převzetí

zboží kupujícím.

smlouva Č. 19/648/3062 2/4

-

I.

Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen

"smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně

vymezení základních práva povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

II.

Předmět a účel smlouvy
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží a že na tomto zboží

neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání zboží a

převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.
2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy a dílčích písemných objednávek kupujícího

odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést na něho v souladu s touto

smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a

zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.
3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou světelné zdroje. Specifikace a ceny zboží jsou

uvedeny v příloze Č. 1 - Technická specifikace a ceník.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva nebo dílčí

objednávka. V případě dodání většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno

kupujícím do 5 pracovních dnů ode dne převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena

a považuje se za odmítnutí přebytečného množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského

zákoníku.

5. Skutečné množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti této smlouvy bude odvislé od

aktuálních potřeb kupujícího a z toho důvodu není kupující povinen celkové množství odebrat.

III.

Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí 311138,75 Kč bez DPH (slovy:

třistajedenácttisícjednostotřicetosm korun českých sedmdesátpět haléřů). K takto stanovené

ceně se připočte DPH v souladu se zákonem o DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

2. Cena v příloze Č. 1 - Technické specifikaci a ceníku je konečná, včetně dopravy a balení.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 311138,75 Kč bez DPH. V kupní ceně je zahrnuta doprava zboží

do místa dodání. Předpokládaným místem dodání je DPMB a.s., sklad HS 300, Hudcova 74, Brno-

Medlánky, 62100, a sklad PS250, Jundrovská 57, Brno - Komín, 62400.

4. Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 4 týdnů od data

vystavení objednávky kupujícího, nedohodnou-Ii se obě smluvní strany jinak. Prodávající je

povinen nejméně jeden pracovní den před skutečným odevzdáním zboží informovat kupujícího o

přesném okamžiku odevzdání.

IV.

Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy,

nejpozději však do okamžiku vyčerpání limitu uvedeného v čI. III. odst. 3 této smlouvy.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od okamžiku převzetí

zboží kupujícím.

smlouva Č. 19/648/3062 2/4

-

I.
Uvodnl' ustanovenl'

Obé vyée uvedené smluvni strany se dohodly na uzavFem’ této rémcové kupm’ smlouvy (déle jen
,,sm|ouva”) scilem vymezit podml’nky smluvm’ho vztahu zaloieného touto smlouvou, véetné
vymezem’ zékladm’ch prév a povinnostl’ z tohoto zévazkového vztahu vyplyvajl’cich.

ll.
PFedmét a Cléel smlouvy

Prodévajfci prohla§uje, ie je vyluény'lm vlastnikem m’ie specifikovaného zboii a ie na tomto zboil’
nevéznou iédné préva ani neexistuji jiné skuteénosti, které by jej omezovaly v odevzdéni zboii a
pFevodu vlastnického préva ke zboii na kupujiciho.
Prodévajl’ci se zavazuje na zékladé této smlouvy a dilél’ch pisemnVch objednévek kupujiciho
odevzdat kupujicimu zboil’ déle ve smlouvé specifikované a pFevést na ného vsouladu stouto
smlouvou vlastnické prévo ke zboil’ a kupujl’ci se zavazuje zboii dodané od prodévajiciho pFevzit a
zaplatit mu dohodnutou kupni cenu. ‘
Zboiim dodévaa na zékladé této smlouvy jsou svételné zdroje. Specifikace a ceny zboii jsou
uvedeny v pFI'loze E. 1 - Technické specifikace a cem’k.
Prodévajicu’ nem’ oprévnén dodat vétéi mnoistvi zboii, nei stanovi tato smlouva nebo dilél’
objednévka. V pFI’padé dodém’ vétél’ho mnoistvi zboii, které nebude pisemné odsouhlaseno
kupujl'cim do 5 pracovnich dnfl ode dne pFevzeti zboii, smlouva na tento pFebytek nenl’ uzavFena
a povaiuje se za odmitnuti pFebyteéného mnoistvi zboii kupujl’cim dle § 2093 obéanského
zékom’ku.
Skuteéné mnoistvi dodévek poskytnuth po dobu 06innosti této smlouvy bude odvislé od
aktuélnich potFeb kupujicn’ho a z toho di’Jvodu neni kupujici povinen celkové mnoistvi odebrat.

Ill.
Kupnicena

Celkové kupm’ cena je stanovena dohodou smluvm’ch stran a (”:inl’ 311 138,75 KE bez DPH (slovy:
tfistajedenécttisicjednostotl’icetosm korun éeskych sedmdesétpét haléffl). Ktakto stanovené
cené se pfipoéte DPH v souladu se zékonem o DPH v sazbé platné ke dni uskuteéném’
zdanitelného plnénl’.
Cena v pfiloze (E. 1 - Technické specifikaci a ceniku je koneéna’, véetné dopravy a balem’.
Kupujl'ci je oprévnén u prodévajl'ciho odebrat zboil' na zékladé dilél'ch pisemm'lch objednévek
v celkové kupni cené maximélné 311 138,75 Ké bez DPH. V kupm’ cené je zahrnuta doprava zboil'
do mista dodéni. PFedpoklédanym mistem dodém’je DPMB a.s., sklad HS 300, Hudcova 74, Brno-
Medlénky, 621 00, a sklad PS 250, Jundrovské 57, Brno — Koml’n, 624 00.
Prodévajici je povinen odevzdat smluvené zboil’ nejpozdéji v terminu do 4 tydnfl od data
vystaveni objednévky kupujl’ciho, nedohodnou-Ii se obé smluvm’ strany jinak. Prodévajici je
povinen nejméné jeden pracovnl' den pFed skuteénym odevzdém’m zboii informovat kupujiciho o
pFesném okamiiku odevzdéni.

IV.
Ostatnl' smluvnl’ ujednéni

Tato smlouva se uzaviré na dobu uréitou, a to na 24 mésicfl ode dne L'Jéinnosti této smlouvy,
nejpozdéji v§ak do okamiiku vyéerpém’ limitu uvedeného v El. |||. odst. 3 této smlouvy.
Prodévajici poskytne kupujl'cfmu zéruku na dodané zboil' v délce 24 mésicfl 0d okamiiku pFevzetI'
zboii kupujl'cim.

smlouva é. 19/648/3062 2/4



3. Nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 2, jsou Všeobecné obchodní podmínky.

Prodávající potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných obchodních podmínek seznámen a souhlasí

s nimi. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před zněním Všeobecných podmínek přednost.

4. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,

změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně

za vzniklou škodu ... .

5. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a v souladu a

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je p~vinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný

údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této

smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat

jiným osobám.

7. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmů prodávajícího' či kupujícího se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

8. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,

s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Prodávající i kupující jsou

zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem

bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i

kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného

zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou

osobou.

9. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho

úkolů.

10. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit

zaviněným porušením této povinnosti.

11. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

smlouva Č. 19/648/3062 3/4

3. Nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 2, jsou Všeobecné obchodní podmínky.

Prodávající potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných obchodních podmínek seznámen a souhlasí

s nimi. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před zněním Všeobecných podmínek přednost.

4. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,

změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně

za vzniklou škodu ... .

5. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a v souladu a

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je p~vinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný

údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této

smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat

jiným osobám.

7. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmů prodávajícího' či kupujícího se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

8. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,

s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Prodávající i kupující jsou

zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem

bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i

kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného

zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou

osobou.

9. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho

úkolů.

10. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit

zaviněným porušením této povinnosti.

11. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

smlouva Č. 19/648/3062 3/4

10.

11.

Nedl’lnou souééstl’ této smlouvy, jako pFI’loha E. 2, jsou V§eobecné obchodm’ podml’nky.
Prodévajl’ci potvrzuje, ie by! se znénim Véeobecnych obchodm’ch podma’nek seznémen a souhlasi
s nimi. Odchylné ustanoveni této smlouvy maju’ pFed zném’m Véeobecnych podml’nek pfednost.
V pFI’padé, 2e na jedné nebo na druhé smluvm’ strané nastanou zmény (napFI’klad zména sidla,
zména jednaju’cich osob atd.), je povinna smluvnl' strana, u nl'i do§lo k témto zméném, uvedené
zmény druhé smluvm’ strané pisemné oznémit. Pokud tak neuéim’, odpovidé druhé smluvm’ strané
za vzniklou §kodu. _
Prodévajl’ci podpisem této smlouvy bere na védoml', ie kupujicije povinnym subjektem v souladu
se zékonem 63. 106/1999 5b., 0 svobodném pfistupu k informacim (déle jen ,,zékon”) a v souladu a
za podminek stanovenych v zékoné je povinen tuto smlouvu, pFI'p. informace v m obsaiené nebo
z m’ vyplyvajl’ci zveFejnit. Informace, které je povinen kupujl'ci zveFejnit, se nepovaiujl’ za obchodni
tajemstvi ve smyslu ustanovenl' § 504 zékona 6. 89/2012 Sb., obéanského zékoniku ani za dflvérny
Odaj nebo sdéleni ve smyslu ustanovem’ § 1730 odst. 2 obéanského zékom’ku. Podpisem této
smlouvy déle bere prodévajl’ci na védoml', 2e smlouva bude zveFejnéna na Portélu veFejné sprévy
v Registru smluv podle zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétnl’ch podml’nkéch Uéimosti nékterych

smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).
Prodévajicr’ i kupujl’ci jsou povinni zachovévat mléenlivost o v§ech skuteénostech, o nichi se
dozvédéli pFi vykonu sjednané éinnosti a které vzéjmu sprévce osobm’ch Udajfi nelze sdélovat
jinym osobém.
Prodévajl'ci i kupujl'ci jsou povinni zdriet se jedna’nl', které by mohlo vést ke stFetu oprévnénych
zéi prodévajiciho éi kupujI'CI'ho se za’jmy osobnimi, zejména nebudou zneuil'vat informaci
nabytych v souvis|osti s vykonem sjednané Einnosti ve prospéch vlastni Ei nékoho jiného.
Prodévajici i kupujici se da’le zavazuji naklédat s osobm’mi Udaji subjektfl L’Idajfl, zejména
zaméstnancfi, obchodm’ch partnerfl a zékaznikfi, jakoi s osobm’mi Udaji jinych tFetI'ch osob,
s nimii pFijdou do styku, plné v souladu s Obecnym naFI'zenI'm o ochrané osobm’ch Odajfl (naFI'zem’
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném znénl’. Prodévajl’cf i kupujl’cf jsou
zejména povinni zachovévat mléenlivost o téchto Udajl’ch, déle pak zajistit vhodnym zpflsobem
bezpeénostni, technické a organizaém’ opatfem’ dle (‘flénku 32 Obecného naFizem’. Proda’vajl’ci i
kupujici jsou déle povinni okamiité si vzéjemné sdélit jakékoliv podezFem’ z nedostateéného
zajiéténl’ osobm’ch L’Jdajfi nebo podezFenI’ z neoprévnéného vyuiiti osobnl’ch L’Jdajfl neoprévnénou
osobou.
Prodévajicii kupujl'cijsou povinni na poiédénf spolupracovat s dozorovym L’JFadem pFi plnénijeho
Ukolfi.
Jakékoliv poruéeni povinnosti ochrany osobnich L'Jdajfl bude povaiovéno za poruéeni smlouvy.
Kupujl’ci plné odpovidé prodévajl’cfmu za §kodu, kterou by mohl zpflsobit zavinénym poru§enim
této povinnosti. Prodévajl’ci plné odpovidé kupujl’cimu za ékodu, kterou by mohl zpflsobit
zavinénym poruéenim této povinnosti.
Povinnost ochrany osobm’ch Udajfi a mléenlivosti trvé i po skonéem’ smluvnl'ho vztahu.

V.
Zévéreéné ustanovenl’

Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinak, Fidf se prévm’ poméry Uéastm’kfl, pfi’sluénymi
ustanovem’mi obéanského zékoniku.
Zména nebo doplnénl’ této smlouvy je moiné jen formou vzestupné éislovanych pisemnych
dodatkfi, které budou platné, jen budou-Ii Fédné potvrzené a podepsané oprévnénymi zéstupci
obou smluvm’ch stran.

smlouva é. 19/648/3062 3/4



3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za

ujednání odpovřdajřcl dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1 a Příloha Č. 2.

Příloha Č. 1-Technická specifikace a ceník
Příloha Č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky

1 4 -08- 2019
V Brně dne: . V Českých Budějovicích dne: ...4.( ..!..:.ť!..-'1

smlouva Č. 19/648/3062

----~

4/4

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za

ujednání odpovřdajřcl dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1 a Příloha Č. 2.

Příloha Č. 1-Technická specifikace a ceník
Příloha Č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky

1 4 -08- 2019
V Brně dne: . V Českých Budějovicích dne: ...4.( ..!..:.ť!..-'1

smlouva Č. 19/648/3062

----~

4/4

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovem’ch, z nichi kaidé mé platnost originélu a kaidé
strana obdril’ po jednom vyhotovenl'.

4. Smlouva nabude uéinnosti dnem jejiho uveFejnéni dle zékona é. 340/2015 5b., 0 zvlé§tnich
podminkéch 06innosti nékterf/ch smluv, uvel’ejfiovénitéchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvni strany prohlaéujl’, 2e tato smlouva byla sepséna podle jejich skuteéné a svobodné vfile.
Smlouvu pFeéetIy, s jejim obsahem souhlasi, ujedna’nl’ obsaiené v této smlouvé povaiuji za
ujednéni odpovidajl'ci dobry'lm mravfim a zésadém poctivého obchodm’ho styku, na dflkaz éehoi
pFipojujI’ vlastnoruém’ podpisy.

6. Nedl’lnou souéésti této smlouvyje PFI’loha E. 1 a PFI’loha E. 2.

Pfl’loha E. 1 —Technické specifikace a cenl'k
PFI’loha E. 2 —V§eobecné obchodm’ podml'nky

1 L -08- 2019
V Brné dne: V Cesky'lch Budéjovicich dne: ........

smlouva é. 19/648/3062 4/4




